
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

    

21.09.2023.        sēdes protokols Nr.11., 56.,p.   

LĒMUMS Nr.634 

Par atļauju veikt pašvaldības ceļa seguma maiņu  

starp nekustamajiem īpašumiem Bērzu ielā 13 un “Apbūves Gabalu Nr.9”  Klintaines 

pagastā,  Aizkraukles novadā 
 

Aizkraukles novada dome izskatīja [..], personas kods: [..], un [..], personas kods: [..], 

2023.gada 20.jūlija iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 20.07.2023.Nr.P/5.10/23/2580) ar lūgumu 

atļaut par saviem līdzekļiem labiekārtot pašvaldības ielas segumu starp piegulošajiem īpašumiem 

Bērzu ielu 13 un Apbūves gabalu Nr.9, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā. Telefoniski tika 

paskaidrots, ka vēlas veidot bruģētu ceļa segumu. 

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.32580060087, Bērzu iela 13, Klintaines pagastā, 

Aizkraukles novadā, reģistrēts uz [..], personas kods: [..], vārda, Klintaines pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.169. Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.32580060038, “Apbūves Gabals Nr.9”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, reģistrēts uz [..], personas kods: [..], vārda, Klintaines 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.65 (turpmāk – Īpašnieces). 

Iesniedzējas norāda, ka pašvaldības ceļa segums ir grants maisījums, kas pavasaros un 

rudeņos applūst un zaudē savu nestspēju. Minētie nekustamie īpašumi ir pēdējie ielas galā un veido 

strupceļu. Pļaviņu apvienības pārvalde iesniegusi vēstuli par to, ka neiebilst šāda ceļa seguma 

(bruģēta) maiņai, jo ceļa seguma maiņa neietekmētu citus uz Bērzu ielas esošos īpašumus. 

Īpašnieces apņemas  uzturēt šo ceļa posmu attiecīgi izveidotajam bruģētam ceļa segumam. 

Lai varētu veikt ceļa seguma maiņu no grants seguma uz bruģētu, nepieciešams iesniegt 

būvvaldē dokumentus par ceļa seguma maiņu un attiecīgi pilnvarojums no pašvaldības. 

Nepieciešams noslēgt ar Īpašniecēm Vienošanos par labiekārtotā ceļa posma turpmāko uzturēšanu 

saskaņā ar grafisko pielikumu. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 07.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot:  ar 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons 

LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 1 (Guntis 

LIBEKS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.32580060087, Bērzu iela 13, Klintaines pagastā, 

Aizkraukles novadā Īpašniecei, [..], personas kods: [..], un nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.32580060038, “Apbūves Gabals Nr.9”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

Īpašniecei [..], personas kods: [..], veikt pašvaldības ceļa posma starp minētajiem 

nekustamajiem īpašumiem labiekārtošanu no grants uz bruģēta ceļa segumu par saviem 

līdzekļiem un nodrošināt tā uzturēšanu saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot ar 

minēto nekustamo īpašumu Īpašniecēm Vienošanos par lēmuma 1.punktā minētā ceļa posma 

uzturēšanu pēc labiekārtošanas (bruģēšanas) saskaņā ar grafisko pielikumu.  



2 

 

3. Pilnvarot Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāju Andri AMBAINI parakstīt vienošanos no 

pašvaldības puses.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.  

5. Lēmumu nosūtīt: 

5.1. Pļaviņu apvienības pārvaldei;  

5.2. Aizkraukles novada būvvaldei;  

5.3. [..] uz pasta adresi: [..]; 

5.4. [..] uz pasta adresi: [..]. 

6. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

 


